(1) L'ongmai de cette curieuse charte a été retrouvé et sauvé
d'une destruction immmeDte par M. Rabut François il l'a déposé
aux archives de ville, d'où Il avait été soustrait depuis longtemps.

ipsorum locatenentibus salutem. Exhibite nobis exti-
terunt pro parte benedilectorum fidelium nostrorum
abbatis et monacorum ville nostre Camberiaci multi-
plices (1) lictere dominicales a bone mèmorie illustris-
simis auo Ludovico (2) et genitore (3)nostris emanate
super obseruantiam bonarum consuetudinum ipsius
abbatis humiliter supphcando ut easdem licteras con-
firmare et eosdem in eorum bonis et solitis usibus et
possessione in quibus fuerunt et sunt juxta ipsarum
formam licterarum manutenere dignaremur Quorum
supphcationi bonis respectibus benivo)e annuentes.
Ipsas hcteras confirmamus et approbamus vobis et
cuilibet vestrum insolidum per has expresse sub nostre
mdignacionis et ulterius centum marcharum argenti
pena pro quolibet dicto consilio inferiore (sic) propterea
Mandantes Quatenus dictas licteras juxta ipsarum for-
mam continenciam et tenorem Obseruetis ac per quos
mterest obseruari faciatis Illesas. Et in ipsarum obser-
uanciam eosdemsupplicantes in possessione executionis
horum de quibus supplicant in qua fuerunt et sunt ac
esse ac fuisse comperientur manuteneatis thuhemini
pariter et preseruetis aduersus quoscumque ab omni-
busque vi vio!encia et facti operibus illicitis sibi per
quemcumque inferendis Eosdemque in persona vel bo-
nis premissorum occasione nullathenus molestetis de-
tineatis vel arrestetis molestari detineri aut arrestari
patiamint seu permictahs per quemcumque friuohs

(1) Muhtpheet, nombreuses lettres qu'itne m'apas 6t6 permis
de retrouver.

(2) Le duc Louis.

(3) Le duc Amédée IX.

oppositionibus exceptionibusque licterisque et man-
datis in contrarium concessis aut in futurum conce-
dendis non obstantibus: Quoniam omnibus eisdem
harum serie derogamus et hoc absque alterius expec-
tatione mandati in quantum penis predictis affligi for-
midatis.

Datum Chamberiaci die nona decembris m° tiii" txxx"

quarto.
( Signé RiCHARDi. )

Per mandatum domini domini
Anthonio Champronis cancelario Sabaudie.
Auterino domino Myotandi Sabaudie marescallo.
Gabriele de Sessello Domino de Acquis.
Philippo Cheurerii Sabaudie presidente.
A. de Gingino dno dyuone.
P. de Bonouillario, domino de Mesieres.
Anthonii Bolerii aduocato.
Et A. Richardonis ex magistris computorum.

~M<eK< les cordons de soie verte auxquels pendait
le sceau, qui manque. )

Au dos se trouve le verbal de vérification et d'enre-
gistrement de ces lettres par le conseil résidant de
Chambéry, le lendemain, soit le 10 décembre 1484.